TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 692 -CV/TU

Báo cáo đánh giá công tác

văn hóa, văn nghệ năm 2021

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy,

- Đảng đoàn Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,

 Thực hiện Công văn số 1538-CV/BTGTW ngày 08/10/2021 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc xây dựng báo cáo đánh giá công tác văn hóa,

văn nghệ năm 2021, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Ban cán sự đảng UBND tỉnh; các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng

ủy trực thuộc Tỉnh ủy; Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

Đảng đoàn Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ của cơ

quan, đơn vị, địa phương, căn cứ Hướng dẫn số 11-HD/BTGTU ngày

26/02/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ về công tác văn hóa, văn nghệ năm

2021 báo cáo đánh giá công tác văn hóa, văn nghệ năm 2021. Trong đó, cần

cần tập trung nêu rõ một số nội dung: Kết quả đạt được, những cách làm mới,

hiệu quả (có số liệu cụ thể); hạn chế và nguyên nhân của hạn chế; một số bài

học kinh nghiệm; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong năm 2022; đề xuất,

kiến nghị (nếu có).

 Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi Thường trực Tỉnh ủy

(qua Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy) trước ngày 29/10/2021; đồng thời gửi qua hộp

thư điện tử phongtuyentruyenbtg@gmail.com.

 2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy xây dựng dự thảo báo cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, gửi xin

ý kiến các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước khi trình Thường

trực Tỉnh ủy; dự thảo báo cáo gửi Thường trực Tỉnh ủy trước ngày

10/11/2021.
Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- C, PCVP Tỉnh ủy; P. Tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		2021-10-18T16:58:43+0700
	Việt Nam
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-18T16:58:53+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!